
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТОМСКА 

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 38 Г. ТОМСКА 
 

ПРИКАЗ 

13.04.2023 
 

№ 01-11/32 

 

Об утверждении отчета о результатах 

самообследовании 

 

 

Во исполнение Приказа Министерства образования и науки Российской Федерации 

(Минобрнауки России) от 14 июня 2013 г. № 462 с изменениями и дополнениями от 

14.12.2017 «Об утверждении Порядка проведения самообследования образовательной 

организацией», Приказа Минобрнауки России от 10.12.2013 № 1324 «Об утверждении 

показателей деятельности образовательной организации, подлежащей самообследованию» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить отчет о результатах самообследования муниципального 

автономного дошкольного образовательного учреждения детский сад № 38 г. Томска на 

2022 год. 

2. Разместить отчет о результатах самообследования муниципального 

автономного дошкольного образовательного учреждения детский сад № 38 г. Томска на 

2022 год на официальном сайте  учреждения до 20.04.2023 года. 

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий МАДОУ № 38       И.Г. Ковалева 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 38 Г. ТОМСКА, Ковалева Ирина Генриховна, 
ЗАВЕДУЮЩИЙ
14.04.2023 12:09 (MSK), Сертификат C02C424D6EE4051944B105FFFB319A8C


